Portaria Presi 186 (2221721)         SEI 0007859-02.2016.4.01.8000 / pg. 1

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO

PORTARIA PRESI 186

Altera  a composição da Comissão Examinadora do XVI Concurso
Público para Provimento de Cargo de Juiz Federal Substituto da 1ª
Região, designada pela Portaria Presi 108/2015, alterada pela Portaria
Presi 379/2016.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e tendo em vista o decidido pela Corte Especial Administrativa, na sessão
de 19 de maio de 2016,

CONSIDERANDO:

a) o disposto no artigo 133 do Regimento Interno do TRF 1ª Região;

b) a escolha de novos membros suplentes para reforçar os trabalhos desenvolvidos pela
Comissão Examinadora do XVI Concurso Público para provimento de cargo de Juiz Federal Substituto
do Tribunal Regional Federal da 1ª Região,

RESOLVE:

Art. 1º INCLUIR  na composição da Comissão Examinadora do XVI Concurso
Público para Provimento de Cargo de Juiz Federal Substituto da 1ª Região, designada pela Portaria Presi
108/2015, alterada pela Portaria Presi 379/2015, os seguintes membros suplentes:

I – Desembargador Federal KÁSSIO MARQUES;

II – Juiz Federal MARCUS VINÍCIUS REIS BASTOS.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, alterando a Portaria Presi
108/2015.

Desembargador Federal HILTON QUEIROZ
Presidente do Tribunal Regional Federal da 1ª Região

Documento assinado eletronicamente por Hilton Queiroz, Presidente do TRF - 1ª Região,
em 20/05/2016, às 15:56 (horário de Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos/verifica-processo.htm informando o código
verificador 2221721 e o código CRC 2780F5E5.

SAU/SUL - Quadra 02, Bloco A, Praça dos Tribunais Superiores - CEP 70070-900 - Brasília - DF - www.trf1.jus.br
0007859-02.2016.4.01.8000 2221721v5

Criado por tr18802ps, versão 5 por tr300775 em 20/05/2016 14:51:06.

	0007859-02.2016.4.01.8000
	Portaria Presi 186 (2221721)